

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Sarj No:
Ruhsat tarih ve No.su : 10.04.2014/9616

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
Biber	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	300 ml/da Larva/ Ergin	7 gün
Pamuk *	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	350 ml/da Larva/ Ergin	--

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanılmaktadır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesi uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

PlatinKimya
CAVVONT

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP	16;3A	İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)
------	-------	-----------------------------

100 g/L Buprofezin +20 g/L Lamda-cyhalothrin

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz. Sigara kullanmayınız

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 Gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel belirtileri; mide bulantısı, kusma, karın ağrısı, yüksek ateş ve ishal görülebilir.

Net Miktarı :
Brüt Ağırlığı :
Perakende Satış fiyatı (K.D.V Dahil) :
İÇİNDEKİLER
Buprofezin , Lamda-cyhalothrin ,Ksilen, Cyclohexanone
ZARARLILIK İŞARETLERİ :



UYARI KELİMESİ : TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H330 Solunması halinde öldürücüdür.

H301 Yutulması halinde toksiktir.

H312 Cilt ile teması halinde zararlıdır.

H332 Solunması halinde zararlıdır.

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H400 Sucul ortamda çok toksiktir.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişmeyeceği yerde saklayın.

P210 Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.

P243 Statik boşalmaya karşı önleyici tedbirler alın.

P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koryucu eldiven/koryucu kıyafet/göz koryucu/yüz koryucu kullanınız

P405 Kilit altında saklayınız.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun

04 Mart 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.





CAVVONT EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP	16;3A	İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)
------	-------	-----------------------------

100 g/L Buprofezin +20 g/L Lambda-cyhalothrin

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ :

Yutulması halinde

Yutulması halinde derhal doktora başvurunuz. Ürün ambalaj ve etiketini birlikte götürünüz.

Göz ile temas halinde

Göze değmişse en az 15 dakika bol suyla yıkayınız.

Deri ile temas halinde

İlaçla temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız. İlaçla bulaşık elbiseleri çıkarınız.

Solunması halinde

Hastayı açık havaya çıkarınız. Gerekliyse oksijen veriniz suni solunum yapınız. Doktor çağırınız.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ TEL (UZEM) : 114

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

CAVVONT, Tütünbeyaz sineğin hem ergin, hem de larvalarına etkilidir. CAVVONT, kontakt ve mide yolu ile etkiye sahiptir. Kontakt etkisi anidir. Larvalara etki, kiti sentezini önleyerek meydana geldiğinden, larvalarda ölüm, larvaların dönem değiştirmelerinden sonra görülür. Başarılı bir mücadele için pamukta 3 ilaçlama yapılmalıdır.

Pamukta tütün beyazsineği : İlk ilaçlama ekonomik zarar eşliğinde, ikinci ilaçlama birinciden 7- 10 gün sonra, üçüncü ilaçlama da popülasyonun durumu izlenerek, ikinci ilaçlamadan 11 - 15 gün sonra yapılmalıdır.

Biber tütün beyazsineği : Beyaz sinek ile bulaşık olduğu saptanan alana köşegenler yönünde girilerek her 5 adımda bir alt ,orta ve üst yapraklarda olmak üzere 50 yaprak toplanır. Yaprak başına 5 larva +pupa olduğunda kimyasal mücadele uygulanır. Başarılı bir mücadele için, kaplamanın iyi olması gerekir. Bunun için mümkün olan şartlarda yer aletleri tercih edilmelidir.

DİRENÇLE İLE İLGİLİ BİLGİ :: CAVVONT adlı bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup 16 ve 3A olarak sınıflandırılmış bir insektisittir Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için, CAVVONT yerine takiben sezonda farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 16 ve 3A harici) bitki koruma ürünlerini kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU : CAVVONT, Lambda-cyhalothrin gibi bazı insektisitler karışabilir. Karışım yapmadan önce karışım denemelerinin yapılması ve karışım yapılacak ilaçların ayrı ayrı sulandırıldıktan sonra karıştırılmaları tavsiye edilir.

KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız..
- Balıklara ve suda yaşayan diğer canlılara zehirlidir.
- Ürün artıklarını akarsu, göl, havuz sularına ve çeşme yalıklarına bulaştırmayınız.
- Boş bitki koruma ürünün ambalajlarını hiç bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU :

Normal (Serin ve kuru) şartlarda orjinal ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orjinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. Firma ilacın yanlış kullanımından ve ilacın uygun olmayan şartlarda muhafaza edilmesinden doğacak zararlardan sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza Apt
No :21/26 Sarıyer /İstanbul
TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78
ÜRETİM TESİSİ:
PLATİN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım 1.Cadde
No: 38 Döşemealtı/ANTALYA
Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

04 Mart 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

